

Kutsal Yazıların Sessizliđi

Randolph Dunn

Sorun - Sessizlik Yasaklıyor mu, İzin Veriyor mu?

Herhangi bir İncil talimatının eksikliđi var mı; (İncil Sessizliđi) herhangi bir uygulama veya öğreti sağlıyor mu? Tertullianus (yaklaşık 150-225) "İncil'de öğretilmeyen hiçbir şeyin uygulanamayacağını" öğretti. Luther şunu savundu: "Kutsal Yazılara aykırı olmayan şey Kutsal Yazılar içindir ve Kutsal Yazılar da onun içindir." Zwingli, "Yeni Ahit'te emredilmeyen veya öğretilmeyen her şeyin koşulsuz reddedilmesi gerektiğini" savundu ve diđerleri, yasaklanmayan her şeyin uygulanabileceğini öğretti.

Cevap

Tertullian, Luther ve Zwingli'nin açıklamaları tamamen Allah'ın istediđi gibi olamaz çünkü bunlar birbirine zıt görüşlerdir. Açıkçası, Tanrı konuştuğunda, bir uygulamayı ya yasaklıyor (kınıyor) ya da izin veriyor (emir ediyor). Bir komutta belirtilenin, belirtilenle ilgili diđer her şeyi hariç tuttuđunu söylemek doğrudur. Eğer bu doğru olmasaydı, Yeni Antlaşma altında kimsenin korku ve titreme içinde kurtuluşunu gerçekleştirmesine yer olmayacaktı.

Hiçbir şey amaca uygun olmayacak ve güvene, inanca ya da sevgiye yer kalmayacaktı. Bu, kişinin kurtuluşunun O'nun tüm emirlerini mükemmel bir şekilde yerine getirmesiyle elde edilmesini sağlayacak ve gereklerinin yerine getirilmesinde Eski Antlaşma gibi olacaktır.

Bugün, tıpkı "kilise babaları"nın olduđu günlerde olduđu gibi, pek çok kişi Tertullianus'la aynı fikirdeyken, diđerleri aynı fikirde deđil. Her iki karşıt görüş de mantıksal olarak geçerli olamaz. Tanrı'nın belirttiđi veya belirtmediđi şeyler hakkında araştırma yaparken, analiz ederken ve sonuçlar çıkarırken çok dikkatli olunmalıdır.

Aşağıdaki örnekler, zorunlu kılma, yasaklama veya sessiz kalma arasındaki farkı açıklamaya yardımcı olacaktır.

1. Kendinize sincap (selvi) ağacından bir gemi yapın... artık Nuh her şeyi Tanrı'nın kendisine emrettiđi gibi yaptı. (Tekvin 7:14, 22) Meşe ağacı kullanmanın nesi yanlış olur?

Tanrı belirttiBöylece Nuh, Tanrı'nın Belirttiđi ağaçtan bir gemi inşa etti. Başka hiçbir tür kullanılamaz.

2. Rab Musa'yla konuştu... o (Harun), Rabbin önündeki sunaktan yanan kömürlerle dolu bir buhurdan alacaktı... Harun'un oğulları Nadab ve Abihu buhurdanlarını aldılar, ateş koydular, Tanrı'nın istediđi gibi sunaktan deđil, onlara ateş koydular ve buhur eklediler ve O'nun emrine aykırı olarak Rab'bin önünde izinsiz veya garip bir ateş sundular. (Levililer 16:12, 10:1) Nadab ve Abihu neden mahkûm edildi?

Nadab ve Abihu'nun her biri buhurdanlıklarına ateş koydular ve üzerine izinsiz, belirtilen ateşin dışında tütsü koydular. Tanrı, buhurdanlıklar için ateş korlarının, Rabbin önündeki sunaktan geleceğini belirtti.

3. Pavlus, Makedonyalı bir adamın ayakta durup kendisine "Makedonya'ya gel ve bize yardım et" diye yalvardığını gördü. ... Troas'tan denize açıldık ve yelken açtık... Bir Roma kolonisi olan ve Makedonya'nın o bölgesinin önde gelen şehri olan Philippi'ye gittik. (Elçilerin İşleri 16:9, 11-12) Pavlus Makedonya'ya yelken açmaktan başka bir yolla gitmiş olabilir miydi?

Pavlus Troas'tan Makedonya'ya yelken açtı Tanrı nasıl gideceğini belirtmedi [hiçbir şey söylenmediği için İncil sessiz kaldı] bu nedenle her türlü ulaşımına izin verildi ve hiçbiri yasaklanmadı. Ama gitmesi gerekiyordu.

4. "İman edip vaftiz edilen herkes kurtulacaktır" (Markos 16:15).

"Kalk, vaftiz ol ve O'nun adını çağırarak günahlarından arın" (Elçilerin İşleri 22:16).

Petrus şunları söyledi: "...Nuh'un günlerinde, içinde birkaç kişinin, yani sekiz kişinin güvenli bir şekilde sudan geçirildiği gemi hazırlanırken, Tanrı'nın sabrı bekliyordu. "... Buna karşılık gelen vaftiz, artık bedendeki kirin temizlenmesi olarak değil, İsa Mesih'in dirilişi aracılığıyla Tanrı'ya iyi bir vicdan çağırısı olarak sizi kurtarıyor." (I. Petrus 3:21) Bebekler veya çocuklar neden vaftiz edilmeli veya edilmemelidir?

Bebek vaftizi yıllardır uygulanmaktadır. Radikal reformcular ve Restorasyoncular, İncil'de izin verilmediği gerekçesiyle bunu reddettiler. Tanrı, inananların Tanrı'ya dua ederken vaftiz edilmeleri gerektiğini belirterek onların vaftizini hariç tuttu; yani, günahkar bir yaşam içinde ölümlük ve vaftiz yoluyla Mesih'e gömülerek bağışlanması için Tanrı'ya yalvarmak.

Çözüm:

Tanrı konuştuğunda, kişinin ya bir eylem yapmasını ya da bir eylemden kaçınmasını ister.

O konuşmadığında kişi, vicdanını ihlal etmeden, Tanrı'nın ne istediğini anlayarak karar vermelidir. Anlayışı, çalışma eksikliği, insani zayıflık, bir tür önyargı veya kendine öncelik verme nedeniyle kusurlu olabilir; örneğin şöhret, servet, şeref, Tanrı'yı memnun etme arzusunun önünde.

Hiç kimse Tanrı'nın iradesine ilişkin mükemmel bir anlayışa sahip değildir; eğer öyle olsaydı, o Tanrı olurdu. Aslında, bir kişi ne kadar çok çalışırsa, daha önceki bir anlayışı revize etme, değiştirme veya bir dereceye kadar değiştirme olasılığı da o kadar artar. Bilgi edinmenin doğası budur.

İsa öğrencilerine şöyle dedi: "Şimdi beni gönderene gidiyorum, ama hiçbiriniz bana 'Nereye gidiyorsun?' diye sormuyorsunuz. Bunları söylediğim için içiniz acıyla dolu. Ama size doğrusunu söyleyeyim: Ben gitmediğim sürece Danışman size gelmez; O geldiğinde, günah, doğruluk ve yargı konusunda dünyayı suçlu kılacak; çünkü insanlar doğruluk konusunda bana inanmıyorlar; Baba, artık beni göremiyorsun ve yargı konusunda, çünkü bu dünyanın prensi şimdi mahkum edilmiş durumda, sana şimdi dayanamayacağın kadar çok şey söyleyeceğim" (Yuhanna 16:5-12). .

Pavlus Korintoslulara şöyle yazdı: "Kardeşler, size ruhsal olarak değil, dünyevi olarak, Mesih'te sadece bebekler olarak hitap edebilirim. Sana henüz hazır olmadığın için katı yiyecek değil süt verdim. Aslında hâlâ hazır değilsiniz" (1 Korintliler 3:1-2) ve Romalılara göre "İman, mesajı duymaktan gelir ve duyulan mesaj, Mesih'in söylediği şeydir (Romalılar 10:17).

Dolayısıyla insanın bilgisi arttıkça imanı da artar, iman ve ilim arttıkça anlayışı da değişir.

Elçiler, insanların sağlam öğretiden uzaklaşıp kendi arzularının peşinden gidecekleri zaman hakkında uyardılar. Bu, Yahya'nın Asya'daki kiliselere yazdığı mektuplarda açıkça görülüyordu.

Apostolik dönemi takip eden yıllarda (MS 100'den sonra) "kilise babalarının" yazıları, bir eylemi ne gerektiren ne de yasaklayan İncil sessizliği hakkındaki hatalı sonuca dayanarak kendi görüşlerini takip etmeye başladı. Yıllar geçtikçe öğretileri ve uygulamaları o kadar kötü ya da yozlaşmış hale geldi ki, Katolik İncil alimleri, hayatlarını ve geçimlerini tehlikeye atarak Katolik Kilisesi'nin uygulama ve öğretilerini reddettiler. Bazıları, tüm öğretiler ve uygulamalar için Kutsal Kitap'a tam bir geri dönüş yerine, yalnızca en kötü uygulamalardan bazılarının düzeltilmesini istiyordu.

Aşağıdaki thebiblewayonline.com derslerini ilginç bulabilirsiniz

- Mesih'in Dirilişini Takip Eden Öğretiler ve Uygulamalar
- İncil'in Derlenmesi ve Tercümesi

Yorumlar:

1. Birinin kurtuluşu bir başkasının kişisel yorumuna dayanmamalıdır. Kendi anlayışlarına ulaşabilmek için Tanrı'nın Sözü'nü incelemek konusunda gayretli olmalılar.
2. Tanrı konuştuğunda bir eylemi ya gerektirir ya da yasaklar.
3. Bir kişi ne kadar çok çalışırsa, önceki bir anlayışı gözden geçirmesi veya değiştirmesi olasılığı da o kadar artar; bilgi edinmenin doğası budur.
4. Hiçbir şey belirtilmediğinde kişinin kutsal yazıları kişisel olarak yorumlaması, bir arkadaşlık testi olarak başkalarına dayatılmamalıdır. Kişiyi Mesih'e ve O'nun paydaşlığına sokan Tanrı'dır.
5. Elçiler, insanların sağlam öğretilerden uzaklaşıp kendi arzularının peşinden gidecekleri konusunda uyardılar.

Soru

Bir öğreti veya doktrin üzerine İncil Sessizliği

- a. ___ Öğretmenin kabul edilmesini gerektirir
- b. ___ Doktrine inanılmasını veya uygulanmasını engeller
- c. ___ Vicdanı ihlal etmeden kabul ve eyleme izin verir



Uluslararası İncil Bilgi Enstitüsü



Randolph Dunn, Başkan - Roberto Santiago, Dekan
thebiblewayonline.com

Kurs 1 - Tanrı'nın Mesajı

Her şey buraya nasıl geldi?
Tanrı Olan Adam
Mesih - Tanrı'nın Gizemi
Tanrı Hakkında Mitler
Yaşamdan Ölüme - Ölümlü Adam
Planlanan Geri Ödeme
İncillerin Mesajları

Kurs 2 - Mesih'e İtaat

İsa'dan Önceki Zaman
Dünyadaki Zaman Mesih
İsa'dan Sonra Zaman
Dünyadaki Zamanın Sonu
Karar Verme Zamanı
Ölümden Çarmıhtan Yaşama
Bağışlamayla İlgili Mitler
Mesih'e vaftiz

Kurs 3 - Mesih'te Yeni Bir Yaşam

Ellerle Yapılmayan Bir Krallık
Krallıktaki Hizmetçiler
Mesih'in İlk İlkeleri
Dullar ve İhtiyaç Sahibi Diğerleri
Manevi Süt
Özgür Yaşamak
Sefalet Efsanesi
Mektuplardan Mesaj
Tanrı'ya Ruhta ve Gerçekte İbadet Edin

İncil Akademisyenleri için Çalışmalar

Özetlenen İncil
Özetlenmiş İncil
Türler ve Metaforlar

Kurs 4 - Mesih'te Büyümek

Nasıralı İsa
İsa'nın Hayatı
Mesih'te Birleşmiş
Ağrı Hakkında Mitler
Beden, Ruh, Ruh - Öldüğünüzde Nereye Gidiyorlar?
Evlilik ve Boşanma
Tanrı'nın Şabatı
Yaratılış Yaratılıştan Önce Yaratılış
İbraniler

Kurs 5 - Mesih'te Olgunlaşmak

Çarmıhtan Dersler
Tanrı'nın Yeniden İnşa Süreci
Şimdiye Kadar Sorulan En Harika Sorular
Yaşamak Mesih'te Birbirimiz İçin
Maksimum Hayatı Yaşamak
Şimdi ve Sonsuza Kadar Vaat Ediyor
Gerçek Erkekler Tanrısal Adamlardır
Hayatın Harika Sözleri

Kurs 6 - İncil Bilgini Olmak

Gölgeler, Türler ve Kehanetler
Kutsal ruh
Daniel
İsa Mesih'in Vahiy
Kutsal Yazıların Sessizliği
MS 100'den MS 1500'e Öğretiler ve Uygulamalar
Reform veya Geri Yükleme
İncil'in Derlenmesi ve Tercümesi
Günümüzün Kilise Uygulamaları- Kutsal Kitap mı, Gelenek mi?

İsa'nın Şecere - Bir Tablo

Uluslararası İncil Bilgi Enstitüsü'nün thebiblewayonline.com adresinde diğer dillere bağlantıları vardır..